
PARDAVIMAS

PARDUODAMAS SKLYPAS MAČIONIŲ K.,
ANYKŠČIŲ R. SAV., 82 A PLOTO
24 000 €  (292.68 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
82.00 a

Kaina: 24 000 € (292.68 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Patogus privažiavimas, Asfaltuotas privažiavimas, Be pastatų

Papildoma informacija

Svajonių vieta Jūsų vasarnamiui prie pat Rubikių ežero!
Įsivaizduokite rytus su kavos puodeliu, žvelgiant į ramius Rubikių ežero vandenis, o vakarus leidžiant žvejojant ar plaukiojant
valtimi. Tai gali tapti jūsų realybe! Parduodamas unikalus 0,82 ha (82 a) žemės ūkio paskirties sklypas vaizdingoje Anykščių
rajono vietovėje, Mačionių kaime. Tai tikras gamtos kampelis, idealiai tinkantis jūsų poilsiui ar investicijai.

Išskirtinė lokacija ir aktyvus poilsis
Šio sklypo didžiausias privalumas – išskirtinė lokacija. Jis yra vos 80-100 metrų nuo nuostabaus Rubikių ežero! Rubikių
ežeras puikiai tinka plaukiojimui valtimi, vandens dviračiais, žvejybai ar tiesiog pasilepinti saulės spinduliais. Sklypas yra
taisyklingos formos, tad planuoti statybas bus itin patogu.

Patogus susisiekimas ir lankytinos vietos
Nors būsite gamtos apsuptyje, patogus susisiekimas garantuotas! Asfaltuotas kelias (1221 Burbiškis - Leliūnai) užtikrina
gerą privažiavimą. Be to, elektra yra tiesiog šalia sklypo, tad su komunikacijomis problemų nekils. Netoliese rasite ir lankytinų
vietų: vos 2,5 km iki Rubikių apžvalgos bokšto, iš kurio atsiveria kvapą gniaužiantys vaizdai, o šalia – malūnas (130m) ir
viešbutis „Palaima“ (1,8km). Iki Anykščių centro – tik 15 km, o iki Molėtų – 40 km.

Puikios galimybės ir investicija
Šis sklypas – tai ideali vieta vasarnamio statybai ar net kaimo turizmo sodybos įkūrimui. Tai puiki investicija į perspektyvų
regioną, kurio vertė tik augs. Be to, sklypą galima įsigyti išsimokėtinai!

Nepraleiskite progos įsigyti šį unikalų sklypą ramioje ir gražioje vietovėje!

Dėl išsamesnės informacijos kreipkitės į Ritą Liubinienę:
Tel. +370 644 91024
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El.p. rita.liubiniene@capital.lt

Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame
apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064491024
Susisiekti el.paštu: rita.liubiniene@capitalrealty.com
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